B ante W

vum subiicienda. **Q**uia ergo viro nec domina nec an-cilla parabatur sed socia nec de capite nec de pedibz fuerat producendalyt iuxta se ponendam agnoscere quam de suo latere sumptam didicisset. qī autem post peccatum mulier sub viri dominio est. hoc accedit ex culpa. nō ex natura. **N**ō sine causa viro quoq; dormi-ent potius qī vigilanti detracta ē costa de qua mul-ler in adiutorium generationis viro formata est. **S**ed vt in eo nullam sensisse penam probaretur et divine simul potentie opus mirabile monstraretur. qī homi-nis dormiētis latus aperuit nec tamen a quiete sopor-is excitavit. **I**n quo etiam opere et sacramentum xpī et ecclesie figuratū est. quia sicut mulier de latere viri dormiētis formata est. ita ecclesia ex sacramentis que de latere xpī in cruce dormientis profluxerunt. scilicet sanguis et aqua. quibz redimimur a penis atq; ablui-mur a culpis.
Mulierarius. a mulier dicit hic mulierarius rī. i. fie-quēs mulier appetitor. v̄l voluptati mulier dedit.
Muliercula. a mulier dicitur hec muliercula le. vīdi. parua mulier.
Mulio. a muli dī h mulio onis. mulio custos v̄l ses-sor. vel dūctor. et hic muli līj. p̄ codē. 7 a mulio dicit mulionica a ca. cū.
Mulle⁹ lei. mas. ge. ē gen⁹ calciāmētor et dicti sunt mullei a mullo pisce. lū e a colore rubio qīlis est color mulli pisces. **I**tē adiectine dī mulle⁹ lea. leū. qd p̄tinz ad mulle⁹ pisce.
Mulsa a mulceo ces. dicitur hec mulsa se. potio qdā ex vino. vel ex aqua et melle facta. eadem dicitur 7 h mulsum similiter a mulceo. vel a melle qīli melsum. in-uenitur etiam hoc mulsum pro nouo vino. **H**ieremi. viij. Comedite pinguis et bibite mulsum. id est vinum nouū. vel fm Hlo. **D**ulsum. i. vinum melle dulcora-tū. **I**tē mulsum idē est quod medo. **P**onitur etiā mul-sum in alia significatione in grecismo. i. pro lacte a mul-geo ges. mulsi mulsum. vnde ibi dicitur. **I**n quo mul-getur lac tempus mulctra vocatur. vas est mulctrale mulsum qd defluit intē. vel dic sicut dixi in mulctrale fm hugnitidē.
Mulsi ē p̄teritū de mulceo ces. et demulgeo ges. sic dixi in mulgeo. vñ et tales v̄sūs ponuntur in grecismo. **M**ulgeo dat mulsi. sicut dat mulceo mulsi. **D**at mul-cere suū sicut mulgere supinū. **Q**d pbo nam mulsi sibi sumpsit vtrūq; supinū.
Mulsi ē supi. de mulgeo et demulgeo. vt dixi in mul-geo. **Q**uid aut sit mulsi dictū ē in mulsa.
Multa te. in multo tas vīde.
Multatio onis in multo tas vīde.
Multatus ta tū. in multo tas exponit.
Multiciū cī. et sūt multicia vestes subtiles 7 Incidiss me facte de nobili serico vel nobilissima lana v̄l lino. 7 dicūtut sic a multitudine coloz. v̄l a multitudine cōte-xionis filorū. **Q**uo. n. vestis ē subtilio. eo plura fila in eo cōtexuntur. vel dicunt sic. qī sua lenitate corp⁹ bois temulceat suaniter. **I**unenal. **Q**uid faciūt alij. cūz tu multicia sumus.
Molticulor loris. i. m̄toz coloz. et 2po. a multus ta-tū. et coloz. loris. et ē cō. ge. et cor. co. **H**ā generalit cō-posi. a coloz. vt bicolor. 7 a deco. vt dedecor. 7 a cor-pe. vt bicorpor sūt cō. ge. **I**nveniūtut tñ aliquā in neutrō genere in plurali nūero. vt bicoloria. discoloria. multicoloria. **E**zechi. xvij. et sumpsisti vestimenta tua multicoloria.
Multifariā. in multifari⁹ vīde.
Multifari⁹. a multū et foris 2ponitut multifari⁹ ria rū. i. multū vel multa loquēs. et varijs mōis. vnde multifarie aduer. et inuenitut etiā actūs qīng aduer. bialiter positus multifariaz. p̄ multifarie. et nō mutat accentū sicut sit nōmē sicut aduerbiū. et ē multifarie.